
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 07.06.25 16:18:10

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI COMPACTLINE 64 DUAL SCREEN

Cena celkem: 2 406 Kč
 (bez DPH: 1 988 Kč)
Běžná cena: 2 647 Kč
Ušetříte: 241 Kč
Kód zboží: FOTR2269
Part No.: 12030
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei Compactline 64 Dual Screen – fotoaparát pro duální zachycení světa

Kompaktní fotoaparát Rollei Compactline 64 Dual Screen pro cestovatele, hobby výletníky, vlogery a všechny, kteří
chtějí mít své zážitky ostré jako břitva. Kromě fotografií umožňuje také nahrávání videa v ultra jemném 4K rozlišení,
takže si na své přijdou milovníci krajinek, znalci památek a urbanistiky obecně, kameramani, a dokonce i fanoušci selfies.
Fotoaparát Rollei Compactline 64 Dual Screen je totiž vybaven duálním displejem, takže máte dokonalý přehled o
celkové kompozici.

Užijte si videozáznamy ve vysokém rozlišení 4K, natáčejte vlogy a kontent na svůj kanál, nebo zachyťte narozeninovou
oslavu s její jedinečnou atmosférou a v plných detailech. Navíc díky duální obrazovce zachytíte každý detail jako
profesionálové.

Takřka nic není dost daleko na to, aby zmizelo z hledáčku fotoaparátu Rollei Compactline 64 Dual Screen. Díky 18×
digitálnímu zoomu zachytíte vzdálené objekty, aniž by došlo ke snížení kvality obrazu. Toto přiblížení oceníte například při
fotografování přírody, vysokých staveb, které vynikají malými architektonickými prvky apod.

Duální displej – pro selfíčkáře a vlogaře

Výraznou inovací tohoto modelu je duální displej s přední a zadní obrazovkou. Díky tomu je fotografování nejen
jednodušší, ale také univerzálnější. Ať už tedy fotíte standardní snímek, nebo selfie, máte záběr na očích.



Rollei Compactline 64 Dual Screen

Kompaktní digitální fotoaparát s duálním displejem pro dokonalé fotografie i videa.

Rollei Compactline 64 Dual Screen je ideální fotoaparát pro všechny, kteří oceňují ostré snímky, vysoké rozlišení videa a
maximální flexibilitu. Díky inovativnímu systému dvou displejů - předního 1,4" a zadního 2,8" LCD - můžete snadno
pořizovat selfie, natáčet vlogy i komponovat tradiční záběry bez nutnosti přepínání režimů.

S výkonným 8Mpx snímačem (64 Mpx interpolovaně) zachytíte každý detail v působivé kvalitě, zatímco možnost natáčení
4K videa zajistí profesionálně vypadající videozáznamy. Díky 18násobnému digitálnímu zoomu se přiblížíte ke
vzdáleným objektům bez nutnosti fyzického přiblížení. Kompaktní a lehký design činí tento fotoaparát ideálním společníkem
na cesty, rodinné akce i pro každodenní použití. Pro ukládání záznamů disponuje slotem pro microSD kartu o velikosti až
64 GB. Samozřejmostí je 1/4" závit pro upevnění na stativ. Pro nabíjení a přenos dat je vybaven USB-C portem. Disponuje
lithium-iontovou baterií s kapacitou 750 mAh (2,78 Wh). Součástí balení je baterie, USB-C kabel a popruh na zápěstí.

Dvojitý displej (Dual Screen) – Přední 1,4" a zadní 2,8" LCD displej umožňují snadné focení selfie, vlogování i
tradiční kompozici záběru. Skvělé pro začátečníky i tvůrce obsahu.
Vysoké rozlišení 64 MPx (interpolovaně) – Nabízí detailní fotografie s velmi vysokým rozlišením, ideální pro tisk i
digitální zpracování snímků.
4K video – Možnost natáčet ve 4K rozlišení zaručuje ostrý a profesionálně vypadající videozáznam.
18× digitální zoom – Umožňuje přiblížit vzdálené objekty, což je praktické pro cestování, přírodu nebo momentky z
dálky.
Kompaktní a lehký design – Ideální na cesty, rodinné akce či každodenní nošení – vejde se pohodlně do kapsy
nebo menší brašny.
Intuitivní ovládání - Vhodné pro začátečníky i pokročilé uživatele.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: kompaktní digitální fotoaparát
Rozlišení snímače: 8 Mpx (64 Mpx interpolovaně)
Přední displej: 1,4" LCD
Zadní displej: 2,8" LCD
Video rozlišení: 4K Ultra HD při 30 fps, 2.7K při 30 fps, 1080p při 60/30 fps, 720p při 120/60/30 fps
Zoom: 18× digitální zoom
Konstrukce: kompaktní, lehká
Určení: cestování, rodinné události, každodenní fotografování
Rozměry: 98 × 59 × 27 mm
Hmotnost: 115 g


